
開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和7年度　アンモニア水（西淀工場ほか4か所）上半期概算買入 

契約管理番号 2025006 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/02 10:02:00 

予定価格(税抜) 81,868,710円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか４か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

愛産商事株式会社  75,322,500  落札  

大鳥産業株式会社  78,061,500  

浦野株式会社  78,518,000  

セイブ化成株式会社  79,431,000  

和正産業株式会社  79,431,000  

林六株式会社  83,083,000  

赤沢産業株式会社  91,300,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 令和7年度　かせいソーダ（舞洲工場）上半期概算買入 

契約管理番号 2025007 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/02 10:05:00 

予定価格(税抜) 63,855,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

網干産業株式会社  59,170,000  落札  

要薬品株式会社  60,625,000  

和正産業株式会社  62,080,000  

大鳥産業株式会社  62,080,000  

巽合成化学株式会社  62,080,000  

愛産商事株式会社  62,565,000  

株式会社隅谷商店  63,050,000  

井上孫株式会社  63,050,000  

セイブ化成株式会社  63,535,000  

林六株式会社  65,960,000  

浦野株式会社  72,750,000  

赤沢産業株式会社  81,480,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 電動弁ほか２点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024312 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/06 10:01:00 

予定価格(税抜) 619,600円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  481,400  落札  

株式会社久門製作所  493,000  

株式会社エース・ウォーター  531,000  

株式会社福松産業  538,200  

コーキマテリアル株式会社  609,000  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 清缶剤（西淀工場）（その２）買入 

契約管理番号 2024313 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/06 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,400,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  1,090,000  落札  

浦野株式会社  1,200,000  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 清缶剤ほか４点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2024314 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/06 10:05:00 

予定価格(税抜) 3,646,200円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  3,603,700  落札  

網干産業株式会社  3,654,750  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 炭素鋼鋼管１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2024311 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/06 10:10:00 

予定価格(税抜) 1,373,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「42金属類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,020,000  落札  

株式会社福松産業  1,302,000  

コーキマテリアル株式会社  1,445,000  

有限会社日興  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

株式会社土井商店  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 テストウェイト（平野工場）買入 

契約管理番号 2024315 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/12 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,870,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「42金属類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社カメカワ  1,478,000  落札  

有限会社日興  1,693,500  

株式会社福松産業  1,700,000  

株式会社土井商店  未受領  

コーキマテリアル株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2024年度 

件名 空気調和機（八尾工場）（その２）買入 

契約管理番号 2024317 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2024/12/12 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,316,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「23家庭用電気機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エレクト商事株式会社  627,000  落札  

不二熱学サービス株式会社  950,000  

株式会社オーテック板倉  994,000  

株式会社カメカワ  未受領


	06.12.02①
	06.12.02②
	06.12.06①
	06.12.06②
	06.12.06③
	06.12.06④
	06.12.12①　テストウェイト
	06.12.12②

